



## Brøndby Strand Centrum 11-13 ApS

Egelundsvej 18, 2

5260 Odense S

CVR-nr. 33267169

## Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2016



Peter Juul  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Brøndby Strand Centrum 11-13 ApS Egelundsvej 18, 2 5260 Odense S
Telefon	28195833
CVR-nr.	33267169
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Peter Juul, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz reigstreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Peberlyk 4 6200 Aabenraa



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og salg af ejerlejligheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af varelageret er sket til kommende kreditforenings rentabilitetsvurdering i forbindelse med nyt lånehjemtagelse. Og da denne vurdering er lavere end kostprisen er varelageret medtaget til denne nettorealiseringsværdi. Da der er tale om fast ejendom og ejendomsmarkedet stadig er påvirket af finanskrisen er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -3.390.718, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 27.738.920, og en egenkapital på kr. -5.360.271.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de næste års løbende indtjening.

I 2015 er den ordinære drift af selskabet blevet stabiliseret og har givet overskud. Der er i dette regnskabsår foretaget nedskrivning af værdien af varelageret til nettorealiseringsværdi jvf. ovenstående beskrivelse omkring usikkerheder ved indregning og måling. Denne nedskrivning af varelageret til nettorealiseringsværdi udgør t.kr. 3.475, som udgør mere end årets underskud før skat.

Lejeindtægten fra de 28 lejligheder er under optimering ved genudlejning, og dette vil øge indtjeningen over de kommende år. De 28 lejligheder er 100% udlejet pr. 31/12 2015.

Selskabets udfordring er den relative høje gældsbyrde og deraf følgende rentekomkostninger, som der arbejdes med selskabets bank om at finde en fremadrettet løsning på. Selskabet forventer at indfri det nuværende kreditforeningslån og at få en akkordering på bankmellemværendet. Dette skal finansieres via et nyt kreditforeningslån.

På denne baggrund forventes det at selskabet fremadrettet får en positiv drift, der vil kunne reetablere selskabets egenkapital.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer at indfri det nuværende kreditforeningslån og at få en akkordering på bankmellemværendet. Dette skal finansieres via et nyt kreditforeningslån.



## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		-1.937.428	614.156
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.937.428</b>	<b>614.156</b>
Finansielle indtægter		52	906
Finansielle omkostninger		-1.348.131	-1.384.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.285.507</b>	<b>-769.178</b>
Skat af årets resultat	1	-105.211	114.394
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.390.718</b>	<b>-654.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.390.718	-654.784
		<b>-3.390.718</b>	<b>-654.784</b>



## Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015	31/12 2014
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		27.300.000	30.679.456
<b>Varebeholdninger</b>		<b>27.300.000</b>	<b>30.679.456</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.249
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.438
Andre tilgodehavender		112.290	42.379
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		26.439	1
Periodeafgrænsningsposter		727	854
Udsudte skatteaktiver		0	87.956
<b>Tilgodehavender</b>		<b>139.456</b>	<b>162.877</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>299.464</b>	<b>299.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.738.920</b>	<b>31.141.746</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.738.920</b>	<b>31.141.746</b>



## Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015	31/12 2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-5.440.271	-2.322.328
<b>Egenkapital</b>		<b>-5.360.271</b>	<b>-2.242.328</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.516.025	15.600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>15.516.025</b>	<b>15.600.000</b>
Gæld til banker		16.637.160	16.778.721
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.962	230.044
Selskabsskat		17.255	0
Anden gæld		868.789	767.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.583.166</b>	<b>17.784.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.099.191</b>	<b>33.384.074</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.738.920</b>	<b>31.141.746</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		



## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	87.956	-87.956
Skat af årets resultat	17.255	-26.438
	<u>105.211</u>	<u>-114.394</u>

## 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 3. Overført resultat

Saldo primo	-2.322.328	-1.667.544
Korrektion primo	272.775	0
Årets tilgang	-3.390.718	-654.784
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-5.440.271</u>	<u>-2.322.328</u>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.516.025	0	15.516.025
	<u>15.516.025</u>	<u>0</u>	<u>15.516.025</u>

## 5. Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af varelageret er sket til kommende kreditforenings rentabilitetsvurdering i forbindelse med nyt lånehjemtagelse. Og da denne vurdering er lavere end kostprisen er varelageret medtaget til denne nettorealiseringsværdi. Da der er tale om fast ejendom og ejendomsmarkedet stadig er påvirket af finanskrisen er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen.

## 6. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t. kr. 3.759, svarende til en skatteværdi på t. kr. 827 ved en skatteprocent på 22, som ikke er indregnet i balancen.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nordan Ejendomme Danmark ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Vedtægter for Ejerforeningen Brøndby Strand Centrum 11-17 er tinglyst pantstiftende for kr. 50.000 med prioritet forud for pantgæld i Ejendommene Brøndby Strand Centrum 11-13, 2660 Brøndby Strand.

Til sikkerhed for realkreditgæld er der givet pant i ejendommene Brøndby Strand Centrum 11-13, 2660 Brøndby Strand (regnskabsmæssig værdi kr. 29.300.000). Pantet udgør kr. 15.600.000.



**Noter**

**2015**

**2014**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der et ejerpantebrev på nom 15.000.000 med pant i ejendommene Brøndby Strand Centrum 11-13, 2660 Brøndby Strand.